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Markedets mest avancerede håndterminaler lanceres nu i  
Europa! 
 
Den amerikanske innovationsvirksomhed Intermec 
Technologies frigiver nu sine seneste håndterminaler i 
Norden. CN50 og CN4 – to kompetente håndterminaler 
med de seneste teknikker og funktioner til effektivt 
arbejde i butikker eller ude i marken. Forenklede 
arbejdsflows, forkortede faktureringsprocesser og øget 
servicekapacitet er nogle af fordelene for brugeren.   
 
Robuste CN50 og CN4, udstyret med 3G kommunikation med ekstra høj hastighed, er 
konstruerede til at lette og effektivisere arbejdet i mobile miljøer. CN50 er forsynet med den 
seneste radioteknik 3.75G WWAN HSUPA og er særlig anvendelig ved transport- og 
leverancevirksomhed ude i marken og inden for postarbejde. CN4 er den ultimative løsning 
for virksomheder, som har behov for at foretage transaktioner på stedet, for eksempel ved 
butiksleverancer.  
 
CN50 – fem gange så hurtig 
CN50 er lille og let, samtidig med at den har et tilstrækkeligt stort display til korrekt 
informationsaflæsning. Størrelsen gør den let at anvende og let at medbringe. Takket være ny 
multiprocessorarkitektur kan CN50 desuden levere datafiler op til fem gange hurtigere end 
nogen anden håndterminal på markedet. CN50 kommer med en række nyttige 
arbejdsværktøjer, for eksempel farvekamera med blitz, scanner, GPS og elektronisk kompas 
og accelerator.  
 

– CN50 er den mindste og mest teknisk avancerede håndterminal, 
som fås på markedet i dag, siger Héctor Calva, informationschef, 
Coca Cola Femsa. Vi står for næsten ti procent af Coca Colas globale 
salg. For at kunne arbejde effektivt og give kunden den bedst mulige 
oplevelse har vore mobile arbejdstagere brug for robuste og fleksible 
håndterminaler. Kapaciteten i CN50 vil revolutionere vores 
leverancevirksomhed og øge antallet af gennemførte 
salgstransaktioner.   

 



CN4 til krævende arbejdsmiljøer  
CN4 er udviklet til at kunne fungere i de mest krævende miljøer og 
bygger på Intermecs populære og gennemprøvede CN3-serie. CN4 
forstærker serien med forbedret GPS, scanner og stødsikkerhed samt 
3.5G WWAN radio. CN4 har systemsoftware og det meste tilbehør 
fælles med CN3-serien, hvilket gør håndterminalen enkel at 
integrere i virksomheder, som ønsker at opgradere fra CN3 eller 
CN3e. Præcis som CN50 er CN4 udstyret med 3G kommunikation 
for hurtig sending og modtagelse af data.  
 
Håndterminaler med merværdi 

Både CN50 og CN4 er tilgængelige med tilvalgsfunktionen 
Enhanced Mobile Document Imaging (eMDI). Med denne option 
er det muligt for personale ude i marken hurtigt og sikkert at 
forvandle papirdokumenter til elektroniske dokumenter i 
transaktionsøjeblikket. Også højkvalitative billeder kan opfanges 
og overføres i realtid til hovedkontor eller tilsvarende.  
 
Håndterminalerne understøtter Intermec 
SmartSystemTM, som gør, at kunden kan 

spore sine mobile ressourcer, forkorte arbejdstiden og forenkle 
integrationen med eksisterende udstyr og system. Intermec 
SmartSystemTM giver også mulighed for på afstand at se status for 
operativsystem, applikationer og hardware i den mobile udrustning ude i 
marken. 
 
Produkterne er tilgængelige fra og med efteråret 2009.  
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Emma Håkansson, Informedia Communications 
Tel: 08 556 973 54, e-post: emma.hakansson@informedia.se 
 
Om Intermec: 
Intermec er en af verdens førende virksomheder inden for udvikling, produktion og integration 
af systemer til automatisk dataindsamling, Intellitag RFID-systemer, mobil databehandling, 
netværks- og radiokommunikationsløsninger, stregkodeprintere og etiketter. Intermecs 
produkter og tjenester anvendes inden for industrier verden over for at forbedre 
produktiviteten, kvaliteten og tilgængeligheden i virksomheden. Der er lokale kontorer i 
Stockholm, København og Oslo. For mere information: www.intermec.dk 
 
 
 


